

Sizi gidi ikiyüzlü gâvurlar

Siyonistler, hemen her gün birkaç Filistinliyi katlederken kör ve sağırı oynayan Avrupalı şeytanlar, Hamas'ın İsrail'e bedel ödetme operasyonunu sert bir dille kınayıp, **"İsrail'in yanındayız"** dedi.

İslam'ın "Küfür tek milletir" sözünün ne kadar doğru olduğu dün bir defa daha kanıtlandı...

Hristiyan Avrupa ülkeleri ve kurumları, Hamas'ın başlattığı operasyona tepki gösterirken, Gazze'de sivilleri bombalayıp masumları katleden İsrail'e destek mesajları yayımladı. Günlerdir Müslümanların mabedi Mescid-i Akşa'ya yapılan baskınlar ve Batı Yakar'da Filistinlilerin sistematik olarak katledilişini görmezden gelip kör ve sağırı oynayan ahlaksız batı, Gazze'nin başlattığı bedel ödetme operasyonuna topyekun karşı çıkıp, Siyonistleri destekledi. Avrupa Birliği (AB) Konseyi Başkanı Charles Michel, "İsrail ve halkına karşı başlatılan, masum vatandaşlara terör ve şiddet uygulayan rastgele saldırıları şiddetle kınıyorum" ifadesini kullandı.



İSRAİL KENDİNİ SAVUNABİLİR FİLİSTİNLİLER SAVUNAMAZ!

AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen de Hamas'ı kınarken, "İsrail'in bu tür hain saldırılara karşı kendini savunma hakkı vardır" derken katledilen onlarca Müslüman'a rağmen Filistinlilerin de kendini savunma hakkı olduğunu söylememesi dikkat çekti. AB Dış İlişkiler Yüksek Temsilcisi Josep Borrell de "İsrail ile tam dayanışma için-

deyim" mesajını paylaştı. Alman Başbakanı Olaf Scholz ise "Gazze'den yapılan füze atışları ve artan şiddet bizi sarsıyor. Almanya, Hamas'ın bu saldırılarını kınıyor ve İsrail'in yanında duruyor" dedi. Fransa Cumhurbaşkanı Macron da "İsrail'i vuran terör saldırılarını şiddetle kınıyorum. Ölenlere, ailelerine ve yakınlarına dayanışma dileklerini iletiyorum" dedi. İngiltere Başbakanı Sunak ise İsrail'e saldırıların kendisini şoke ettiğini belirterek "İsrail'in kendisini savunma hakkı mutlak" diyerek, Gazze'deki sivil katliamı destekledi. Ayrıca Belçika, İspanya, İtalya, İsviçre, İrlanda, Hollanda, Hırvatistan, Avusturya, Yunanistan, Çekya, Slovenya, Finlandiya, Polonya, Litvanya, Letonya, Estonya ve Kosova yetkilileri de Hamas'a tepki gösteren ve İsrail'e destek veren mesajlar yayımladı.